[image: image1.jpg]

        АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2011 года
                                                             №   12
х. Грушевка

О признании утратившими
силу постановления Главы
Грушево-Дубовского сельского

поселения от 14.02.2006  № 12
и от 11.03.2008 № 07

             В соответствии с частями 4,6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 14.02.2006 № 12 «О регламенте работы Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения» и постановление Главы Грушево-Дубовского сельского поселения от 11.03.2008 № 07 «О внесении дополнения и изменений в постановление Главы Грушево-Дубовского сельского поселения от 14.02.2006 № 12».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль над выполнением постановления возложить на специалиста первой категории Золотову Е.И.
Глава Грушево-Дубовского
С.Л.Сягайло

сельского поселения

Верно:
Специалист первой категории                                                                              Е.И.Золотова